



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hans Hornsleth Holding ApS
c/o Hans Hornsleth, Rudegårds Allé 2, 2840 Holte

CVR-nr. 26 64 70 02

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: 5ad7c5XSxm252267275

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2024.

Hans Kruckow Hornsleth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Hornsleth Holding ApS c/o Hans Hornsleth Rudegårds Allé 2 2840 Holte
	CVR-nr.: 26 64 70 02 Stiftet: 1. juni 2002 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Kruckow Hornsleth
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	HORNSLETH KOMPLEMENTAR ApS, Rudersdal
Kapitalinteresse	HOUSE OF EXCELLENCE P/S, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 413 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab	-13.516	-14
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	571.870	197
Indtægter af kapitalinteresser	-130.345	-284
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.709	47
Andre finansielle indtægter	286	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-36.285	-52
Resultat før skat	412.719	-105
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	412.719	-105
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-87
Overføres til overført resultat	412.719	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18
Disponeret i alt	412.719	-105



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	0
Kapitalinteresse	954.157	1.085
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.034.157</u>	<u>1.085</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.034.157</u>	<u>1.085</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.678	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	16.756	0
Andre tilgodehavender	0	44
Tilgodehavender i alt	<u>98.434</u>	<u>44</u>
Likvide beholdninger	<u>11.732</u>	<u>136</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.166</u>	<u>180</u>
Aktiver i alt	<u>1.144.323</u>	<u>1.265</u>



Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	573.758	161
Egenkapital i alt	698.758	286
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	10
Anden gæld	423.065	969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	445.565	979
Gældsforpligtelser i alt	445.565	979
Passiver i alt	1.144.323	1.265

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	161.039	286.039
Årets overførte overskud eller underskud	0	412.719	412.719
	125.000	573.758	698.758



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 339 t.kr., som er indregnet til 0 kr. på statusdagen.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


